
CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PRUEBA NACIONAL

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS
MODALIDAD: EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA       ÁREA: CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD

N°
N° DE 

EXPEDIENTE 
PRIMIGENIO

N° DE 
EXPEDIENTE 
DE RECLAMO

FECHA USUARIO ASUNTO MODALIDAD / CICLO ÁREA RESULTADO DE REVISIÓN OBSERVACIONES / ACCIONES

01
MPD2025-
EXT-0145844

MPD2025-
EXT-0184158

11/2/2025 CORONADOVEGARUTH GRIMALDINA
SOLICITA ADJUNTAR LA HOJA 2 DEL ANEXO N°1
DONDE ESTA LA FIRMA Y HUELLA DIGITAL AL
EXP. 145844

EBA / AVANZADO CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD PROCEDE MANTENER SITUACIÓN DE APTO. 
SUBSANACION DE ANEXO N° 1


